
Jour de compétition : 1Challenge Tageblatt 6  2.7.2005  C.A.S.

AMENAGEMENT INTERIEUR

Ets. s.à.r.l.STOLTZ

1

40 athlétesBenjami(ne)s balle 15:30

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég. Points
1 JUSTE Louis 215 CSL 1996 32.30
2 SCHUMMERS Jonathan 1551 RBUAP 1996 29.40
3 MICHEL Véronique 634 CELTIC 1996 27.90
4 OFFERMANN Eric 1693 CAPA 1996 27.75
5 JUSTE Matthew 1128 CSL 1996 24.75
6 HEMMERLING Félix 1162 CAEG 1996 24.75
7 JONES Laurence 958 CELTIC 1996 24.20
8 KIEFFER Tom 836 CSL 1996 23.80
9 KIFFER Ben 344 CSL 1997 22.00

10 MAROZZI Anthony 1426 CAS 1997 21.10
11 HENSGEN Luc 2886 CAS 1996 19.18
12 SCHLOESSER Max 1971 CAB 1997 17.60
13 TASCHLER Lynn 990 CAS 1997 16.80
14 ZIMMER Christophe 1325 CAEG 1996 16.55
15 KAYSER Lisa 2888 CAS 1997 16.50
16 HERMES Eric 219 CSL 1996 16.40
17 KRUMLOVSKY Tamara 1447 CAB 1997 16.30
18 GESCHWINDT Anik 870 CAS 1997 15.65
19 SPANIER Anne 1287 CAS 1997 15.60
20 TREFF Michel 1098 RBUAP 1997 15.40
21 ZENS Anouk 1195 CELTIC 1997 15.00
22 WAGENER Fabienne 1940 CSL 1996 13.75
23 VICENTE LOPES Andrea 606 CAS 1996 13.50
24 PROCACCI Jessy 701 CSL 1997 13.10
25 JOST Ella 72 CAEG 1997 13.10
26 WEYRICH Jenny 1327 CSL 1997 12.30
27 FELTEN Tom 1312 CAPA 1997 12.30
28 LESSURE Félix 260 FOLA 1997 12.10
29 GOELER Anne 2804 CAEG 1997 11.70
30 PHILIPPY Lou 1052 CAB 1996 10.40
31 GREUIN Elodie 339 CAB 1997 9.10
99 TREFF Julie 1018 RBUAP 1996 dns
99 BINTENER Yannick 578 CSL 1997 dns
99 AZEVEDO VARGAS Johanna 224 FOLA 1996 DNS
99 SCHWARTZ Bob 547 FOLA 1996 dns
99 GORGES Nina 1022 CAEG 1996 dns
99 BAUER Fanny 308 CELTIC 1997 dns
99 KUMMER Pol 462 CAD 1997 dns
99 THILL Yan 425 FOLA 1996 dns
99 MARX Christian 1570 FOLA 1996 dns

tous nos résultats sur www.cas.lu Championnats ind. des Jeunes 11 et 12 juin 2005 C.A.S.



19 athlétesBenjamines 500m 15:00

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég. Points
1 JONES Laurence 958 CELTIC 1996 M 1:38.0
2 MICHEL Véronique 634 CELTIC 1996 M 1:46.4
3 KRUMLOVSKY Tamara 1447 CAB 1997 M 1:47.4
4 TASCHLER Lynn 990 CAS 1997 M 1:49.0
5 ZENS Anouk 1195 CELTIC 1997 M 1:49.7
6 SPANIER Anne 1287 CAS 1997 M 1:50.0
7 GORGES Nina 1022 CAEG 1996 M 1:51.0
8 GESCHWINDT Anik 870 CAS 1997 M 1:52.9
9 GOELER Anne 2804 CAEG 1997 M 1:53.2

10 WAGENER Fabienne 1940 CSL 1996 M 1:57.0
11 KAYSER Lisa 2888 CAS 1997 M 1:57.8
12 WEYRICH Jenny 1327 CSL 1997 M 1:58.2
13 JOST Ella 72 CAEG 1997 M 1:58.4
14 VICENTE LOPES Andrea 606 CAS 1996 M 1:58.9
15 GREUIN Elodie 339 CAB 1997 M 2:01.6
16 PROCACCI Jessy 701 CSL 1997 M 2:02.8
99 BAUER Fanny 308 CELTIC 1997 DNS
99 AZEVEDO VARGAS Johanna 224 FOLA 1996 DNS
99 TREFF Julie 1018 RBUAP 1996 DNS

21 athlétesBenjamins 500m 15:00

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég. Points
1 JUSTE Louis 215 CSL 1996
2 HENSGEN Luc 2886 CAS 1996
3 JUSTE Matthew 1128 CSL 1996
4 HERMES Eric 219 CSL 1996
5 SCHLOESSER Max 1971 CAB 1997
6 ZIMMER Christophe 1325 CAEG 1996
7 OFFERMANN Eric 1693 CAPA 1996
8 HEMMERLING Félix 1162 CAEG 1996
9 FELTEN Tom 1312 CAPA 1997

10 KIEFFER Tom 836 CSL 1996
11 KIFFER Ben 344 CSL 1997
12 TREFF Michel 1098 RBUAP 1997
13 MAROZZI Anthony 1426 CAS 1997
14 LESSURE Félix 260 FOLA 1997
15 SCHUMMERS Jonathan 1551 RBUAP 1996
99 KUMMER Pol 462 CAD 1997 DNS
99 SCHWARTZ Bob 547 FOLA 1996 DNS
99 MARX Christian 1570 FOLA 1996 DNS
99 BINTENER Yannick 578 CSL 1997 DNS
99 THILL Yan 425 FOLA 1996 DNS
99 PHILIPPY Lou 1052 CAB 1996 DNS

16 athlétesDF 4x50m_serie1 17:40

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég. Points
1 BERNS Claire 2947 CSL 1994 30.75 3  
1 MAJERUS Martine 2993 CSL 1995 30.75 3  
1 MULLER Melina 2661 CSL 1994 30.75 3  
1 HANSEN Frédérique 454 CSL 1994 30.75 3  
2 KAYUMBA-TWITE Sharon 53 CAS 1995 33.05 6  
2 SCHERER Nina 201 CAS 1995 33.05 6  
2 GESCHWINDT Nathalie 35 CAS 1994 33.05 6  
2 CALISTI Maite 2316 CAS 1994 33.05 6  
3 WIES Elisabeth 179 CELTIC 1995 34.45 5  
3 ZENS Cathie 1206 CELTIC 1994 34.45 5  
3 COLLES Lisy 952 CELTIC 1994 34.45 5  
3 GOERGEN Joanna 1247 CELTIC 1995 34.45 5  
4 BRICCOCOLI Anne 6003 CAB 1994 34.46 4  
4 HIRTZ Lisa 1071 CAB 1995 34.46 4  
4 WILTZIUS Liz 2506 CAB 1995 34.46 4  
4 JEBLICK Julia 1947 CAB 1994 34.46 4  

tous nos résultats sur www.cas.lu Championnats ind. des Jeunes 11 et 12 juin 2005 C.A.S.



12 athlétesDF 4x50m_serie2 17:40

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég. Points
1 WALISCH Michèle 1048 CAD 1995 35.31 3  
1 NICOLA Nathalie 1174 CAD 1995 35.31 3  
1 FRANTZ Muriel 1965 CAD 1994 35.31 3  
1 PLEIMLING Isabeau 2504 CAD 1995 35.31 3  
2 CLEES Sharleena 1224 CSL 1994 35.76 4  
2 PINTSCH Anne 2523 CSL 1994 35.76 4  
2 RUNGE Hannah 2881 CSL 1995 35.76 4  
2 VAN DEN HEUVEL Elrike 1329 CELTIC 1995 35.76 4  
3 GERSTLAUER Annouck 6002 CAB 1994 35.93 5  
3 KRUMLOVSKY Stéphanie 2999 CAB 1995 35.93 5  
3 EWEN Anouk 2848 CAB 1994 35.93 5  
3 SCHLOESSER Caroline 1142 CAB 1995 35.93 5  

21 athlétesDF94 1000m 15:30

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég. Points
1 BERNS Claire 2947 CSL 1994 3:36.54 438
2 HANSEN Frédérique 454 CSL 1994 3:36.56 438
3 CALISTI Maite 2316 CAS 1994 3:45.75 407
4 GRANCI Sally 754 CAS 1994 3:48.73 398
5 MULLER Melina 2661 CSL 1994 3:57.22 372
6 ZENS Cathie 1206 CELTIC 1994 3:57.78 371
7 PINTSCH Anne 2523 CSL 1994 4:03.51 355
8 FRIES Aline 2115 CAEG 1994 4:06.98 345
9 FRANTZ Muriel 1965 CAD 1994 4:10.05 337

10 CLEES Sharleena 1224 CSL 1994 4:10.99 335
11 EWEN Anouk 2848 CAB 1994 4:12.93 330
12 WILLIAMS Lara 948 CAEG 1994 4:13.77 328
13 COLLES Lisy 952 CELTIC 1994 4:15.96 322
14 GESCHWINDT Nathalie 35 CAS 1994 4:18.02 317
15 BERNARD Aisha 808 CAPA 1994 4:22.36 307
16 BRICCOCOLI Anne 6003 CAB 1994 4:25.87 299
99 DECHAMBRE Céline 1182 CAEG 1994 DNS
99 JEBLICK Julia 1947 CAB 1994 DNS
99 KUMMER Liz 464 CAD 1994 DNS
99 DELFINO Chiara 1318 CSL 1994 DNS
99 GORGES Sarah 1024 CAEG 1994 DNS

21 athlétesDF94 balle 16:30

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég. Points
1 BERNS Claire 2947 CSL 1994 41.00 501
2 CALISTI Maite 2316 CAS 1994 32.00 416
3 BERNARD Aisha 808 CAPA 1994 26.50 358
4 PINTSCH Anne 2523 CSL 1994 24.00 329
5 ZENS Cathie 1206 CELTIC 1994 23.00 317
6 MULLER Melina 2661 CSL 1994 22.00 305
7 CLEES Sharleena 1224 CSL 1994 21.00 293
8 JEBLICK Julia 1947 CAB 1994 20.00 280
9 WILLIAMS Lara 948 CAEG 1994 19.50 274

10 EWEN Anouk 2848 CAB 1994 19.50 274
11 HANSEN Frédérique 454 CSL 1994 18.50 261
12 FRANTZ Muriel 1965 CAD 1994 16.50 233
13 GRANCI Sally 754 CAS 1994 15.00 212
14 GESCHWINDT Nathalie 35 CAS 1994 14.00 197
15 COLLES Lisy 952 CELTIC 1994 13.00 181
16 FRIES Aline 2115 CAEG 1994 12.00 165
17 BRICCOCOLI Anne 6003 CAB 1994 12.00 165
99 GORGES Sarah 1024 CAEG 1994 dns
99 KUMMER Liz 464 CAD 1994 dns
99 DECHAMBRE Céline 1182 CAEG 1994 dns
99 DELFINO Chiara 1318 CSL 1994 dns

tous nos résultats sur www.cas.lu Championnats ind. des Jeunes 11 et 12 juin 2005 C.A.S.



24 athlétesDF95 1000m 15:50

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég. Points
1 CHRISTENSEN Sofie 883 CAEG 1995 3:44.90 410
2 CECCON Patricia 3000 CAB 1995 3:48.53 399
3 WALISCH Michèle 1048 CAD 1995 3:53.71 383
4 MAJERUS Martine 2993 CSL 1995 3:55.97 376
5 WIES Elisabeth 179 CELTIC 1995 3:57.33 372
6 GOERGEN Joanna 1247 CELTIC 1995 3:58.82 368
7 WELBES Cassie 1055 CAB 1995 4:09.48 339
8 GERSTLAUER Annouck 6002 CAB 1995 4:14.89 325
9 NICOLA Nathalie 1174 CAD 1995 4:15.98 322

10 RUNGE Hannah 2881 CSL 1995 4:20.84 310
11 SCHERER Nina 201 CAS 1995 4:30.66 288
12 WEBER Tammy 1288 CAD 1995 4:35.64 277
13 SCHLOESSER Caroline 1142 CAB 1995 4:38.44 271
14 KAYUMBA-TWITE Sharon 53 CAS 1995 4:39.78 268
15 KRUMLOVSKY Stéphanie 2999 CAB 1995 4:40.72 266
16 HIRTZ Lisa 1071 CAB 1995 4:44.48 259
17 WILTZIUS Liz 2506 CAB 1995 4:48.34 251
17 WILTZIUS Liz 2506 CAB 1995 4:48.34 251
18 SCHNEIDER Lisa 1276 CAS 1995 5:20.85 194
19 VAN DEN HEUVEL Elrike 1329 CELTIC 1995 5:25.96 186
99 SCHWALLER Shari 295 CAEG 1995 DNS
99 SCHWALLER Zoe 300 CAEG 1995 DNS
99 PLEIMLING Isabeau 2504 CAD 1995 DNS
99 WALLENBORN Joelle 660 CAD 1995 DNS

26 athlétesDF95 balle 17:15

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég. Points
1 PLEIMLING Isabeau 2504 CAD 1995 50.00 578
2 FOLSCHEID Joy 1972 CAPA 1995 34.00 436
3 KRUMLOVSKY Stéphanie 2999 CAB 1995 20.50 287
4 GERSTLAUER Annouck 6002 CAB 1995 19.50 274
5 WIES Elisabeth 179 CELTIC 1995 19.50 274
6 WALISCH Michèle 1048 CAD 1995 19.50 274
7 LESSURE Carrie 257 FOLA 1995 19.00 267
8 SCHERER Nina 201 CAS 1995 19.00 267
9 CHRISTENSEN Sofie 883 CAEG 1995 19.00 267

10 KAYUMBA-TWITE Sharon 53 CAS 1995 18.00 254
11 GOERGEN Joanna 1247 CELTIC 1995 18.00 254
12 NICOLA Nathalie 1174 CAD 1995 16.50 233
13 ALFF Layla 1261 CAPA 1995 16.00 226
14 WELBES Cassie 1055 CAB 1995 16.00 226
15 VAN DEN HEUVEL Elrike 1329 CELTIC 1995 15.50 219
16 SCHLOESSER Caroline 1142 CAB 1995 15.00 212
17 SCHNEIDER Lisa 1276 CAS 1995 15.00 212
18 WALLENBORN Joelle 660 CAD 1995 14.50 204
19 MAJERUS Martine 2993 CSL 1995 14.00 197
20 HIRTZ Lisa 1071 CAB 1995 14.00 197
21 CECCON Patricia 3000 CAB 1995 13.00 181
22 RUNGE Hannah 2881 CSL 1995 12.00 165
23 WEBER Tammy 1288 CAD 1995 11.00 148
24 WILTZIUS Liz 2506 CAB 1995 9.50 121
99 SCHWALLER Zoe 300 CAEG 1995 dns
99 SCHWALLER Shari 295 CAEG 1995 dns

tous nos résultats sur www.cas.lu Championnats ind. des Jeunes 11 et 12 juin 2005 C.A.S.



17 athlétesDM94 1000m 16:10

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég. Points
1 MERSCH Olivier 44 CAB 1994 3:27.98 442
2 RAUSCH David 2539 CSL 1994 3:32.09 426
3 ANTOLA Väinö 293 CAEG 1994 3:35.72 413
4 GLODEN Jeff 1296 CELTIC 1994 3:36.05 412
5 KOMPANETS Mykyta 6004 CELTIC 1994 3:40.40 397
6 KOHL Yannick 2778 CELTIC 1994 3:40.98 395
7 FLAMMANG NICK 2342 CAEG 1994 3:46.41 376
8 HAMEN Fränz 2264 CAEG 1994 3:59.95 335
9 SCHAULS Eric 1190 CELTIC 1994 4:17.46 288

10 VAN DEN HEUVEL Sebastiaan 1328 CELTIC 1994 4:19.30 283
99 SYRE Noah 3004 CAEG 1994 DNS
99 KUMMER Pierre 724 CAD 1994 DNS
99 OSCH Geoffrey 1259 CAPA 1994 DNS
99 SCHMIT Nicolas 42 CAD 1994 DNS
99 ACHOUR Aniss 1951 CSL 1994 DNS
99 HOLST Espen 2734 CSL 1994 DNS
99 THILL Patrick_ 2728 CSL 1994 DNS

17 athlétesDM94 longeur 15:30

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég. Points
1 KOHL Yannick 2778 CELTIC 1994 4.15 405
2 MERSCH Olivier 44 CAB 1994 3.95 382
3 KOMPANETS Mykyta 6004 CELTIC 1994 3.82 367
4 RAUSCH David 2539 CSL 1994 3.81 366
5 ANTOLA Väinö 293 CAEG 1994 3.77 361
6 GLODEN Jeff 1296 CELTIC 1994 3.72 355
7 HOLST Espen 2734 CSL 1994 3.55 335
8 FLAMMANG NICK 2342 CAEG 1994 3.40 317
9 HAMEN Fränz 2264 CAEG 1994 3.34 309

10 OSCH Geoffrey 1259 CAPA 1994 3.28 302
11 SCHAULS Eric 1190 CELTIC 1994 3.11 280
12 VAN DEN HEUVEL Sebastiaan 1328 CELTIC 1994 3.11 280
99 THILL Patrick_ 2728 CSL 1994 dns
99 SCHMIT Nicolas 42 CAD 1994 dns
99 SYRE Noah 3004 CAEG 1994 dns
99 ACHOUR Aniss 1951 CSL 1994 dns
99 KUMMER Pierre 724 CAD 1994 dns

tous nos résultats sur www.cas.lu Championnats ind. des Jeunes 11 et 12 juin 2005 C.A.S.



27 athlétesDM95 1000m 16:30

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég. Points
1 KLEIN David 2646 CSL 1995 3:29.46 436
2 DEVOS Eric 2990 CAB 1995 3:36.18 411
3 THYSSEN Patrick 1676 CAB 1995 3:38.04 405
4 HECK Michel 2364 CAPA 1995 3:46.34 377
5 DE MATTEIS Jérôme 1114 RBUAP 1995 3:47.23 374
6 REIFER Sam 1223 CAS 1995 3:49.31 367
7 PRETEMER Pol 336 CAB 1995 3:53.93 353
8 BEHLER Sam 1531 CAEG 1995 3:54.72 350
9 KLEIN Ben 1177 CAPA 1995 3:54.93 350

10 WIRTZ Bill (William) 536 CSL 1995 3:56.30 346
12 FABER Sam 2785 CSL 1995 3:59.14 337
13 TASCHLER Mike 1252 CAS 1995 3:59.18 337
14 WILWERS Stéphane 2975 CSL 1995 4:01.17 331
15 BOUSSONG Olivier 718 CAD 1995 4:02.74 327
17 KIRSCH Franz 2782 CAEG 1995 4:05.44 319
18 SEIL Joe 2895 CAPA 1995 4:05.84 318
19 HOFFMANN Yannick 2878 CAEG 1995 4:06.16 317
20 JOST Noé 80 CAEG 1995 4:08.13 312
22 LUTGEN Tom 1909 RBUAP 1995 4:24.91 269
23 LIEFGEN Sven 2374 CAPA 1995 4:45.03 225
99 BINTENER Alain 587 CSL 1995 DNS
99 SARDAIN Gabriel 2605 CAEG 1995 DNS
99 LUCAS Gil 625 FOLA 1995 DNS
99 LUX Patrick 18 CAD 1995 DNS
11 FOLSCHEID Joy 1972 CAPA 1995 3:57.22f 343
16 LESSURE Carrie 257 FOLA 1995 4:02.83f 327
21 ALFF Layla 1261 CAPA 1995 4:22.02f 276

24 athlétesDM95 longeur 16:10

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég. Points
1 WIRTZ Bill (William) 536 CSL 1995 3.94 381
2 SEIL Joe 2895 CAPA 1995 3.93 380
3 FABER Sam 2785 CSL 1995 3.83 368
4 DEVOS Eric 2990 CAB 1995 3.57 338
5 KLEIN David 2646 CSL 1995 3.57 338
6 THYSSEN Patrick 1676 CAB 1995 3.46 324
7 WILWERS Stéphane 2975 CSL 1995 3.45 323
8 BEHLER Sam 1531 CAEG 1995 3.42 319
9 HECK Michel 2364 CAPA 1995 3.40 317

10 KLEIN Ben 1177 CAPA 1995 3.38 314
11 BOUSSONG Olivier 718 CAD 1995 3.25 298
12 TASCHLER Mike 1252 CAS 1995 3.25 298
13 KIRSCH Franz 2782 CAEG 1995 3.20 292
14 PRETEMER Pol 336 CAB 1995 3.05 272
15 HOFFMANN Yannick 2878 CAEG 1995 3.02 268
16 DE MATTEIS Jérôme 1114 RBUAP 1995 3.00 266
17 LUTGEN Tom 1909 RBUAP 1995 2.87 248
18 LIEFGEN Sven 2374 CAPA 1995 2.70 225
19 REIFER Sam 1223 CAS 1995 2.68 222
20 JOST Noé 80 CAEG 1995 2.43 187
99 LUCAS Gil 625 FOLA 1995 dns
99 SARDAIN Gabriel 2605 CAEG 1995 dns
99 BINTENER Alain 587 CSL 1995 dns
99 LUX Patrick 18 CAD 1995 dns

tous nos résultats sur www.cas.lu Championnats ind. des Jeunes 11 et 12 juin 2005 C.A.S.



26 athlétesLudiques longeur 16:30

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég. Points
1 KIEFFER Thierry 838 CSL 1998 2.84
2 KINTZELE Charel 1231 FOLA 1998 2.82
3 KIRSCH Léo 659 CAEG x.xxxx 2.75
4 BERTEMES Ann 679 CAB 1998 2.71
5 ZEHNER Jordi 1093 CAD 1998 2.70
6 SCHÜTZ Julie 66 CSL 1998 2.55
7 LIEFGEN Nils 106 CAPA 1998 2.55
8 HAENTGES Nora 1240 CAS 1998 2.51
9 DEMUTH Sebastien 283 CAD 1998 2.45

10 OFFERMANN Alex 1692 CAPA 1998 2.40
11 IANNIZZI Luca 1249 CAS 1998 2.38
12 GOERGEN Karla 4858 CELTIC 1998 2.36
13 RENCKENS Joshua 1691 CAPA 1998 2.18
14 SCHROEDER Ramon 868 CAS 1998 2.17
15 LEBON Maurice 1698 CAS 1998 2.17
16 WAGNER Max 967 CAEG 1998 2.08
17 RIPP Cathérine 6005 CAS 1998 2.03
18 REIFER Lynn 869 CAS 1998 2.03
19 WEYRICH Kris 285 CSL 1999 2.02
20 BERSCHENS Mick 1284 CAS 2000 2.01
21 WAGNER Bob 368 FOLA 1999 1.98
99 GORGES Oliver 1025 CAEG 1998 dns
99 BIDINGER Jan 1251 CAS 1999 dns
99 THILL Sacha 447 FOLA 1999 dns
99 DJAZOULI Aymem 1375 CAEG 1998 dns
99 AZEVEDO VARGAS Catherine 332 FOLA 1999 DNS

25 athlétesLudiques m/f 400m 15:15

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég. Points
1 KINTZELE Charel 1231 FOLA 1998
2 KIEFFER Thierry 838 CSL 1998
3 ZEHNER Jordi 1093 CAD 1998
4 BERTEMES Ann 679 CAB 1998
5 DEMUTH Sebastien 283 CAD 1998
7 SCHÜTZ Julie 66 CSL 1998
8 WAGNER Max 967 CAEG 1998
9 IANNIZZI Luca 1249 CAS 1998

10 HAENTGES Nora 1240 CAS 1998
11 SCHROEDER Ramon 868 CAS 1998
12 GOERGEN Karla 4858 CELTIC 1998
13 LIEFGEN Nils 106 CAPA 1998
14 REIFER Lynn 869 CAS 1998
15 OFFERMANN Alex 1692 CAPA 1998
16 WEYRICH Kris 285 CSL 1999
17 RIPP Cathérine 6005 CAS 1998
18 RENCKENS Joshua 1691 CAPA 1998
19 LEBON Maurice 1698 CAS 1998
20 BERSCHENS Mick 1284 CAS 2000
21 WAGNER Bob 368 FOLA 1999
99 GORGES Oliver 1025 CAEG 1998
99 AZEVEDO VARGAS Catherine 332 FOLA 1999 DNS
99 DJAZOULI Aymem 1375 CAEG 1998
99 THILL Sacha 447 FOLA 1999
99 BIDINGER Jan 1251 CAS 1999

tous nos résultats sur www.cas.lu Championnats ind. des Jeunes 11 et 12 juin 2005 C.A.S.



10 athlétesSF92 2000m 16:45

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég. Points
1 GLOESENER Jil 2765 CELTIC 1992 7:24.44 500
2 THILL Fanny 2718 CAEG 1992 8:04.99 430
3 SCHILTZ Anne 1255 CSL 1992 8:06.28 428
4 CECCATO Sandra 2738 CAD 1992 8:06.91 427
5 LEVY Jessica 2889 CAEG 1992 9:36.51 309

99 LIPPERT Liz 1885 CAB 1992 DNS
99 KERSCH Lena 2380 FOLA 1992 DNS
99 KOHL Emmy 2353 CELTIC 1992 DNS
99 SCHROEDER Nora 765 CAS 1992 DNS
99 SPECCHIO Sabrina 369 CSL 1992 DNS

20 athlétesSF92 poids 15:30

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég. Points
1 METZLER Kim 2887 CAS 1992 11.52 531
2 SCHUMACHER Claire 2689 CAB 1992 8.88 427
3 SCHILT Carine 635 CSL 1992 8.72 421
4 SIMON Jessica 2715 CAS 1992 8.66 418
5 KOHL Emmy 2353 CELTIC 1992 8.44 409
6 SCHUMMERS Caroline 1969 RBUAP 1992 7.65 374
7 CECCATO Sandra 2738 CAD 1992 6.97 342
8 FERREIRA Catarina 2643 CSL 1992 6.69 329
9 DAVID Anne 2748 CSL 1992 6.42 315

10 SCHILTZ Anne 1255 CSL 1992 6.32 310
11 FLIES Paule 1491 CAD 1992 6.09 299
12 SCHROEDER Nora 765 CAS 1992 5.84 286
13 LEVY Jessica 2889 CAEG 1992 5.71 279
14 LIPPERT Liz 1885 CAB 1992 5.66 276
15 THILL Fanny 2718 CAEG 1992 5.56 271
99 WELTER Pauline 2712 CSL 1992 dns
99 GLOESENER Jil 2765 CELTIC 1992 dns
99 SPECCHIO Sabrina 369 CSL 1992 dns
99 KERSCH Lena 2380 FOLA 1992 dns
99 MATHIAS Charline 1303 CSL 1992 dns

27 athlétesSF93 2000m 17:00

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég. Points
1 KILL Carole 3005 CAEG 1993 7:31.29 487
2 HOESER Jil 1169 CAB 1993 7:42.51 467
3 MARSON Nadine 2913 CSL 1993 7:45.80 462
4 SCHARTZ Joanne 1306 CELTIC 1993 8:00.31 438
5 WAGENER Aurélie 682 CSL 1993 8:11.12 421
6 PLEIMLING Noémie 2860 CAD 1993 8:14.28 416
7 REDING Laura 546 CAEG 1993 8:19.34 408
8 WAGNER Diane 1326 CAEG 1993 8:21.78 405
9 KOHL Laura 2314 CAS 1993 8:30.38 392

10 KNOCH Liz 2572 CAB 1993 8:31.38 391
11 EVERARD Valérie 2447 CELTIC 1993 8:31.91 390
12 PROCACCI Stephanie 2282 CSL 1993 8:37.06 383
13 KIESCH Anne 2325 CELTIC 1993 8:39.53 380
14 WOLFF Lynn 557 CAS 1993 8:41.55 377
15 GLODEN Jenny 1299 CELTIC 1993 8:47.90 368
16 BINTENER Jennifer 575 CSL 1993 8:57.14 356
17 NIEDERKORN Valerie 2192 CAEG 1993 9:08.32 342
18 BEHLER Nadia 1530 CAEG 1993 9:17.57 331
19 VALLENDER Estelle 796 CAEG 1993 9:17.58 331
20 ZAUNZ Vanessa 1210 CAEG 1993 9:23.44 324
21 MEISENBURG Mara 1999 CAS 1993 9:29.89 317
99 CLASSEN Kristine 828 CAD 1993 DNS
99 HERRMANN Mandy 694 CAD 1993 DNS
99 QUINTUS Julie 839 CSL 1993 DNS
99 RAUSCH Noemie 1494 CSL 1993 DNS
99 HENDRIKS Lynn 1187 CSL 1993 DNS
99 MARGUE Maïté 2727 CAEG 1993 DNS

tous nos résultats sur www.cas.lu Championnats ind. des Jeunes 11 et 12 juin 2005 C.A.S.



28 athlétesSF93 poids 16:10

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég. Points
1 RAUSCH Noemie 1494 CSL 1993 9.66 460
2 PLEIMLING Noémie 2860 CAD 1993 9.62 458
3 WOLFF Lynn 557 CAS 1993 9.23 442
4 REDING Laura 546 CAEG 1993 7.62 372
5 HOFFMANN Martine 472 CAD 1993 7.03 345
6 HOESER Jil 1169 CAB 1993 6.85 336
7 GLODEN Jenny 1299 CELTIC 1993 6.60 324
8 KIESCH Anne 2325 CELTIC 1993 6.40 314
9 PROCACCI Stephanie 2282 CSL 1993 6.39 314

10 KOHL Laura 2314 CAS 1993 6.32 310
11 MARSON Nadine 2913 CSL 1993 6.24 306
12 KILL Carole 3005 CAEG 1993 6.12 300
13 NIEDERKORN Valerie 2192 CAEG 1993 6.10 299
14 VALLENDER Estelle 796 CAEG 1993 6.05 297
15 ZAUNZ Vanessa 1210 CAEG 1993 6.03 296
16 BEHLER Nadia 1530 CAEG 1993 5.99 294
17 KNOCH Liz 2572 CAB 1993 5.95 292
18 MEISENBURG Mara 1999 CAS 1993 5.86 287
19 WAGNER Diane 1326 CAEG 1993 5.56 271
20 WAGENER Aurélie 682 CSL 1993 5.55 271
21 EVERARD Valérie 2447 CELTIC 1993 5.10 246
22 SCHARTZ Joanne 1306 CELTIC 1993 5.05 243
99 CLASSEN Kristine 828 CAD 1993 dns
99 HERRMANN Mandy 694 CAD 1993 dns
99 BINTENER Jennifer 575 CSL 1993 dns
99 QUINTUS Julie 839 CSL 1993 dns
99 MARGUE Maïté 2727 CAEG 1993 dns
99 HENDRIKS Lynn 1187 CSL 1993 dns

19 athlétesSM92 2000m 17:15

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég. Points
1 GANG Raphaël 922 CAD 1992 7:31.46 441
2 FRANK Jean 790 CAEG 1992 7:33.67 437
3 WILWERS Sébastien 1199 CSL 1992 7:41.74 425
4 KIESSLER Tristan 579 CAEG 1992 7:43.78 421
5 LAMAS Diego 263 CAD 1992 7:48.40 414
6 SCHUTZ Kevin 924 CSL 1992 7:50.11 412
7 SCHUMACHER Jimmy 847 CAEG 1992 7:56.88 402
8 SEIL Gilles 2625 CAPA 1992 8:05.09 390
9 GERSTLAUER Maximilien 6001 CAB 1992 8:06.61 388

10 COLLOT Antoine 1365 CAB 1992 8:07.37 387
11 VILVENS Eric 2082 CAS 1992 8:13.85 378
12 MATHIEU Thierry 2538 CAS 1992 8:14.54 377
13 GRAAS Alain 2217 CAS 1992 8:17.15 373
14 TALEBI Jason 264 CAS 1992 8:24.20 364
15 HECK Philippe 2047 CAPA 1992 8:47.11 335
99 LIESCH Daniel 2519 CSL 1992 DNS
99 NIES Yannick 734 CSL 1992 DNS
99 JAEGER Michel 2597 CSL 1992 DNS
99 BRAUN Michel 2757 CAEG 1992 DNS

tous nos résultats sur www.cas.lu Championnats ind. des Jeunes 11 et 12 juin 2005 C.A.S.



19 athlétesSM92 hauteur 15:30

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég. Points
1 GANG Raphaël 922 CAD 1992 1.50 480
2 JAEGER Michel 2597 CSL 1992 1.45 454
3 LIESCH Daniel 2519 CSL 1992 1.35 401
4 WILWERS Sébastien 1199 CSL 1992 1.30 374
5 SEIL Gilles 2625 CAPA 1992 1.30 374
6 FRANK Jean 790 CAEG 1992 1.25 346
7 VILVENS Eric 2082 CAS 1992 1.25 346
7 LAMAS Diego 263 CAD 1992 1.25 346
7 NIES Yannick 734 CSL 1992 1.25 346

10 KIESSLER Tristan 579 CAEG 1992 1.20 318
10 HECK Philippe 2047 CAPA 1992 1.20 318
12 SCHUMACHER Jimmy 847 CAEG 1992 1.20 318
13 COLLOT Antoine 1365 CAB 1992 1.20 318
14 GERSTLAUER Maximilien 6001 CAB 1992 1.15 289
15 SCHUTZ Kevin 924 CSL 1992 1.15 289
16 TALEBI Jason 264 CAS 1992 1.10 260
17 MATHIEU Thierry 2538 CAS 1992 1.00 199
99 BRAUN Michel 2757 CAEG 1992 dns
99 GRAAS Alain 2217 CAS 1992 dns

21 athlétesSM93 2000m 17:30

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég. Points
1 PETIT POL 2327 CELTIC 1993 6:38.92 538
2 KALMES Vincent 545 CSL 1993 6:47.70 520
3 LALLEMANG Max 2295 CAB 1993 7:20.05 460
4 LENTZ Daniel 2803 CAEG 1993 7:38.86 429
5 LENERS Max 1042 CAD 1993 7:42.63 423
6 KIRSCH Matthias 2127 CAEG 1993 7:44.41 420
7 MERTENS Moriz 2810 CSL 1993 7:45.70 418
8 JONES Chris 1027 CELTIC 1993 7:47.43 416
9 LEHMEIER Eric 1173 CAD 1993 8:00.76 396

10 BERTEMES Bob 2525 CAB 1993 8:10.90 382
11 KAYSER Pol 2713 CAS 1993 8:12.50 379
12 WAGNER Gilles 112 CAB 1993 8:20.90 368
13 MICHEL ROY 2383 CELTIC 1993 8:23.64 365
14 HENSGEN Gilles 138 CAS 1993 8:27.97 359
15 PINTSCH Max 2514 CSL 1993 8:29.50 357
99 BESTGEN Gilles 2524 CSL 1993 DNS
99 LEBON Maximilian 1222 CAS 1993 DNS
99 SIMOS Manu 1270 CAEG 1993 DNS
99 SCHONS Félix 500 CAEG 1993 DNS
99 RECKINGER Pit 1151 CSL 1993 DNS
99 CEMAN Ervin 436 CSL 1993 DNS

tous nos résultats sur www.cas.lu Championnats ind. des Jeunes 11 et 12 juin 2005 C.A.S.



22 athlétesSM93 hauteur 15:30

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég. Points
1 BRAUN Steve 1464 CAEG 1993 1.40 428
2 KIRSCH Matthias 2127 CAEG 1993 1.35 401
2 LEHMEIER Eric 1173 CAD 1993 1.35 401
4 PINTSCH Max 2514 CSL 1993 1.30 374
5 BERTEMES Bob 2525 CAB 1993 1.25 346
5 LALLEMANG Max 2295 CAB 1993 1.25 346
7 PETIT POL 2327 CELTIC 1993 1.25 346
8 HENSGEN Gilles 138 CAS 1993 1.20 318
8 LENTZ Daniel 2803 CAEG 1993 1.20 318

10 MICHEL ROY 2383 CELTIC 1993 1.20 318
11 JONES Chris 1027 CELTIC 1993 1.15 289
12 KAYSER Pol 2713 CAS 1993 1.15 289
13 BESTGEN Gilles 2524 CSL 1993 1.15 289
14 LENERS Max 1042 CAD 1993 1.10 260
15 MERTENS Moriz 2810 CSL 1993 1.00 199
16 WAGNER Gilles 112 CAB 1993 1.00 199
99 KALMES Vincent 545 CSL 1993 dns
99 RECKINGER Pit 1151 CSL 1993 dns
99 SCHONS Félix 500 CAEG 1993 dns
99 CEMAN Ervin 436 CSL 1993 dns
99 LEBON Maximilian 1222 CAS 1993 dns
99 SIMOS Manu 1270 CAEG 1993 dns

tous nos résultats sur www.cas.lu Championnats ind. des Jeunes 11 et 12 juin 2005 C.A.S.


